Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 1145/2014                                        São Luís, novembro de 2014.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-5467/2014,

R E S O L V E

Autorizar a inclusão de LUCAS ROCHA BATIGNIANI nos

assentos funcionais do Excelentíssimo Senhor Mário Lúcio Batigniani, Juiz do
Trabalho Substituto, lotado na Vara do Trabalho de Santa Inês, como seu
dependente, para fins de abatimento de Imposto de Renda Retido na Fonte, nos
termos do art. 77, §1º, inciso III do Decreto nº 3000/1999.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

/jtgf